
 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  72/0101/2019 

R E K T O R A  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 24 września 2019 r. 
 

w sprawie powołania komisji ds. weryfikacji efektów uczelnia się  

na Wydziale Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego Akademii im. Jakuba z Paradyża 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.), § 32 ust. 1 i § 33 ust. 1 pkt 13 Statutu Akademii  

im. Jakuba z Paradyża z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr 34/000/2017 Senatu AJP z dnia 1 września 2017 r. oraz § 4 ust. 1 Regulaminu weryfikacji  

i potwierdzania efektów uczenia się w Akademii im. Jakuba z Paradyża, stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr 36/000/2017 Senatu AJP z dnia 1 września 2017 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Na Wydziale Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego Akademii im. Jakuba z Paradyża, 

powołuje się komisję ds. weryfikacji efektów uczenia się, w składzie: 

1) dr Ewa Szubert-Bednarz   – przewodnicząca; 

2) dr Przemysław Słowiński   – z-ca przewodniczącej; 

3) dr hab. Witold Sobczak; 

4) dr Stanisław Lenard; 

5) mgr Izabela Tonak    – sekretarz. 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
       Rektor AJP: prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska 


